Директору МОУ СОШ  с. Красное
                                                             __________________________________________________
                                                             __________________________________________________
                                                                                                                                                                    (фамилия, имя, отчество директора)
                                                               __________________________________________________
                                                               __________________________________________________
                                                                                                                               (фамилия , имя, отчество обучающегося

заявление.

Прошу принять меня __________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
(указать ФИО  полностью)
в  _____ класс__________________________________________________________профиля                                                                  (указать профиль)
МОУ СОШ с. Красное имени Героя Советского Союза Г.Ф. Байдукова

С  Уставом и учредительными документами ознакомлен (а).
Прилагаю документы:
1.      Аттестат об основном общем образовании.
2.      Портфолио (лист достижений выпускника основной школы).

Подпись  _____________________             _____________________
                                                                                                     (Расшифровка  подписи)